Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Приказ исполняющего обязанности Министра здравоохранения Республики Казахстан от 16 августа 2023 года № 488 «Об определении единого дистрибьютора»
Статус документа: действующий. Дата: 16.08.2023 г.
Приказ исполняющего обязанности Министра здравоохранения Республики Казахстан от 16 августа 2023 года № 488
Об определении единого дистрибьютора

В соответствии с подпунктом 9-2) статьи 7 Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить товарищество с ограниченной ответственностью «СК-Фармация» единым дистрибьютором.
[bookmark: _GoBack]2. Департаменту лекарственной политики Министерства здравоохранения Республики Казахстан в течение пяти календарных дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение на интернет-ресурсе Министерства здравоохранения Республики Казахстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра здравоохранения Республики Казахстан.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности
министра здравоохранения
Республики Казахстан

Т. Султангазиев